



Madkonceptet ApS

**Buddingevej 201 B
2860 Søborg**

CVR nr. 31 93 94 96

**Årsrapport for 2016
8. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. maj 2017
Dirigent

Navn: Thomas Hovgaard Johansen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3-5 |
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8-11 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 12 |
| Balance pr. 31. december 2016 | 13-14 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 15 |
| Noter | 16-18 |

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Madkonceptet ApS
Buddingevej 201 B
2860 Søborg

Telefon: 35 42 13 20

Hjemmeside: www.madkonceptet.dk

E-mail: info@madkonceptet.dk

CVR nr.: 31 93 94 96

Stiftet: 8. december 2008

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Thomas Hovgaard Johansen

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i cateringvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 740, og et overskud på t.kr. 581 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Det er besluttet at selskabet i 2017 bliver fusioneret med Livet Køkken ApS og S & P Service ApS. Det fortsættende selskab vil være Livets Køkken ApS.

Resultatopgørelse for 2016

| | Note | | 2015 tkr. |
|---|------|-----------------------|-------------------|
| Bruttoresultat | | 2.385.854 | 3.923 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.645.347 | -2.973 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | <u>-18.000</u> | <u>-70</u> |
| Driftsresultat | | 722.507 | 880 |
| Andre finansielle indtægter | | 31.062 | 25 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>-13.226</u> | <u>-32</u> |
| Resultat før skat | | 740.343 | 873 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-159.075</u> | <u>-216</u> |
| Årets resultat | | <u>581.268</u> | <u>657</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 1.237.921 | 0 |
| Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 534 |
| Overført resultat | | <u>-656.653</u> | <u>123</u> |
| I alt disponering | | <u>581.268</u> | <u>657</u> |

Balance pr. 31. december 2016

| Aktiver | Note | 2016 | 2015 |
|--|------|------------------|--------------|
| | | tkr. | tkr. |
| Anlægsaktiver | | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | | |
| Goodwill | 4 | 0 | 18 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 18 |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 | 0 | 80 |
| Indretning af lejede lokaler | 6 | 0 | 30 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 110 |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | 7 | 0 | 65 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 65 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 193 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Varebeholdninger | | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 25.000 | 25 |
| Varebeholdninger i alt | | 25.000 | 25 |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 434.791 | 958 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.904.737 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 1.000 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 102.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 8.218 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 8.738 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 3.459.484 | 958 |
| Likvide beholdninger | | 372.507 | 909 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.856.991 | 1.892 |
| Aktiver i alt | | 3.856.991 | 2.085 |

Balance pr. 31. december 2016

| Passiver | Note | 2015 tkr. |
|--|------------------|--------------|
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 0 | 657 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.237.922 | 0 |
| Egenkapital i alt | 1.362.922 | 782 |
| Hensatte forpligtigelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 7 |
| Hensatte forpligtigelser i alt | 0 | 7 |
| Gældsforpligtigelser | | |
| Kortfristede gældsforpligtigelser | | |
| Sambeskatningsbidrag | 175.126 | 224 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 799.592 | 463 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 806.920 | 155 |
| Anden gæld | 712.431 | 454 |
| Kortfristede gældsforpligtigelser i alt | 2.494.069 | 1.296 |
| Gældsforpligtigelser i alt | 2.494.069 | 1.296 |
| Passiver i alt | 3.856.991 | 2.085 |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | 8 | |

Egenkapitalopgørelse for 2016

| | <u>Registreret kapital mv.</u> | <u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u> | <u>Overført resultat</u> |
|----------------------------|------------------------------------|--|------------------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 0 | 656.654 |
| Årets resultat | 0 | 1.237.922 | -656.654 |
| | 0 | 1.237.922 | -656.654 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 1.237.922 | 0 |
| Egenkapital, ultimo | | | <u>1.362.922</u> |

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

| | Regnskabs- året 2012 | Regnskabs- året 2013 | Regnskabs- året 2014 | Regnskabs- året 2015 | Regnskabs- året 2016 |
|---------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Selskabskapital, primo | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| Ultimo | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

| | | 2015 tkr. |
|--|------------------|--------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Løn, gager og honorarer | 1.466.330 | 2.792 |
| Pensioner | 132.851 | 104 |
| Sociale bidrag og andre personaleomkostninger | 46.166 | 77 |
| Personalemkostninger i alt | 1.645.347 | 2.973 |
| | | |
| Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede | 4 | 8 |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver | 18.000 | 6 |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 0 | 64 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt | 18.000 | 70 |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Aktuelt sambeskatningsbidrag | 175.126 | 224 |
| Regulering af udskudt skat | -16.051 | -8 |
| Skat af årets resultat i alt | 159.075 | 216 |
| | | |
| 4 Goodwill | | |
| Anskaffelsessum, primo | 60.000 | 60 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 60.000 | 60 |
| Af-/nedskrivninger, primo | -42.000 | -36 |
| Årets nedskrivninger | -18.000 | 0 |
| Årets afskrivninger | 0 | -6 |
| Af-/nedskrivninger, ultimo | -60.000 | -42 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 18 |

Noter

| | | 2015 tkr. |
|---|----------|--------------|
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Anskaffelsessum, primo | 364.368 | 365 |
| Afgang i årets løb | -364.368 | 0 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 0 | 365 |
| Af-/nedskrivninger, primo | -284.789 | -232 |
| Årets nedskrivninger | 0 | -53 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | 284.789 | 0 |
| Af-/nedskrivninger, ultimo | 0 | -285 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 80 |
| 6 Indretning af lejede lokaler | | |
| Anskaffelsessum, primo | 100.000 | 100 |
| Afgang i årets løb | -100.000 | 0 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 0 | 100 |
| Af-/nedskrivninger, primo | -70.000 | -60 |
| Årets nedskrivninger | 0 | -10 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | 70.000 | 0 |
| Af-/nedskrivninger, ultimo | 0 | -70 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 30 |
| 7 Andre tilgodehavender | | |
| Anskaffelsessum, primo | 65.266 | 30 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 35 |
| Afgang i årets løb | -65.266 | 0 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 0 | 65 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 65 |

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.